## Prefeitura Municipal de João Dourado

Contrato

FUNDO MUNICIPAL DE SAÚDE - JOÃO DOURADO – BAHIA CNPJ: 12.072.479/0001-50

**RESUMO DE CONTRATO** 

**CONVITE Nº 03/12- CONTRATANTE** Secretaria Municipal de Saúde de João Dourado - **Tipo:** Menor preço valor global — **Objeto:** contratação de empresa especializada visando a reforma da UBS — Unidade Básica de Saúde Drº Benedito Ney dos Santos, situada no Povoado de Gameleira, neste Município - **CONTRATADA** — CONSTRUTORA ROCHEDO LTDA VIr. R\$ 41.762,00 - **Contrato nº 09/12.** Dot. Orçam./2012: 2.5501 — 2029 — Elemento de Despesa: 3390.39.00.00 - Validade 90 dias — Data Assinatura 07/03/12- Elton Gomes Carneiro — Presidente da CPL.

Praça João Dourado | Centro | João Dourado-Ba WWW.PMJOAODOURADO.BA.IPMBRASIL.ORG.BR